[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2019 г.                                                                                          № 106

[bookmark: _GoBack]Об отмене пожароопасного режима
на территории муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:
1. Отменить с 09 часов 00 минут 27 мая 2019 года на территории
муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области пожароопасный сезон.
2. Постановление Администрации муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 22.04.2019 № 90 «Об устранении особого противопожарного режима на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Гусинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».                                                                                                                   	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                   Н.В. Хлебникова

image1.png